III – Gari, código de classe GAR; 

IV – Operário, código de classe OPE; 

V – Vigia, código de classe VIG; 

VI – Servente Escolar, código de classe SVE. 

Art. 3º - Para fins de atendimento do salário mínimo fixado nacionalmente, 

fica concedido reajuste correspondente a 0,945% (novecentos e quarenta e cinco milésimos 

por cento), a título de recomposição remuneratória antecipada, incidente sobre o vencimento 

básico do cargo de Eletricista de Autos, código de classe ELA, constante do Anexo III, da Lei 

Municipal n.º 1.131/99, com redação dada pela Lei Complementar n.º 007/2008, e alterado